
Contacto

Teléfono +34 609644051
Correo Electrónico emilio@ceam.es

Dirección Postal

Charles R. Darwin, 14 - Parque Tecnológico
(46980) Paterna España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente APOYO-2023/32-2023-6312 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-07-2023
a las 02:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Ejecutiva de la Fundación Centro de Estudios Ambientales del Mediterráneo
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 5 - Protección del medio ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G46957213
Sitio Web http://www.ceam.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FCx56VJKimYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de discos de la muela del taller TYROLIT / Adquisició de discos del
queixal del taller TYROLIT

Presupuesto base de licitación
Importe 109,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 90,5 EUR.

Clasificación CPV
14811000 - Muelas, piedras y ruedas de amolar.

Plazo de Ejecución
Del 26/04/2023 durante 8 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

TROCKNER IBERICA, S.L.U.
Identificador empresa B46070355
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

http://www.ceam.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FCx56VJKimYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 90,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 109,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NS%2FV2EanFP2op EMYCmrbmw%3D%3D

ID 202363120-1689120565375 |  2023-950726 | mié, 12 jul 2023 02:09:28:555 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
79664366778295163832790459416548956036 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NS%2FV2EanFP2opEMYCmrbmw%3D%3D

